rum arrogantia, qui eorum Sanctorum eorpora in

crypta Ecclesiae suas se
a
habere jactabant. Hinc de-

dit Petrus Cardinalis rescriptum quod sequitur.

3 Petrus miseratione divina, tituli sanctae Su-

sanns, sanctae Romanas Ecclesia? Presbyter Cardi-

nalis de Thureyo vulgariter nuncupatus, in Lugdu-

nensi et certis aliis regni Francize provinciis, cum

plena potestate Legati a latere, Nuntius Apostolicus

specialiter destinatus. Universis Christi fidelibus,

praesentes litteras impecturis, salutem in Domino

sempiternam. Gloriosos Christi Martyres, qui ejus

amore, victo terrore seculi, ac spretis poenis cor-

poris, sanguinera proprium fundere non timentes ,

coelestis sunt effecti beatitudinis possessores, et in

choro sanctitatis coruscant ; decet per Christi fide-

lesmagnis attolli praeconiis, ac solicitis et indefessis

studiis honorari. Ipsi namque eisdem fidelibus, cum

ad eos hum iliter recurrunt, benignas aures exhibent,

et pro eis (utpote gentium devotarum inclyti defen-

dato diplo-

mate

310 DE S. IRENJSO EPISC. LUGD. MART.

AIT.TOnE D. I'

diligenter

inspectis

ttim S. Ju-

ili,

A 4 Cupientes igitur, prout juris exigit autoritas
,

et exposcit judicium rationis, veritati testimonium

perhibere ; eisdem Chrbti fidelibus elara notitia

notum fieri volumus. quod nuper, videlicet anno

Domini millesimo quadringentesimo decimo, ad no-

titiam nostram deducto, inclyti Christi Martyres,

sancti Irenseus ohm Lngdimensis secundus Archi-

episcopus, Epipodius et Alexander, pro fide ortho-

doxa glorioso martyrio coronati, per beatum Zacha-

riam in basil.ca sive Ecclesia monasterii, sancti Ire-

nad Lugdunensis, Ordinissancti Augustini, in terra

fuerant tumulati : et qucd dilecti nobis in Christo

Prior et Conventus dicti monasterii, asserentes di-

ctorum Sanctorum corpora in eorum ecclesia fuisse

tumulata, multipliciter affectabant dictorum Sancto-

rum corpora exhumari, et in loco notabiliori rele-

vari ; quamquam pro parte nonnullorum Canonico-

rum ecclesiae sancti Justi assereretur, dicta San-

ctorum corpora non in basilicasancti Irenaei, sed in

dicta ecclesia sancti Justi fuisse tumulata.

5 Kos cum de praemissis aliquam notitiam non
haberemus, cupientes de hujusmodi varia assertione

plenarie informari, die datae prtesentium, una cum
Reverendissimis in Christo Patribus, Dominis Phi-

lippo de Thureyo Archiepiscopo et Comite Lugdu-

nensi, atque Galliarum Primate, germano nostro

,

Petro de Saluciis Mimatensi ; Jacobo Crepigniaci

Divionensi Episcopis, necnon Joanne de Archerio